

M & T Holding 2013 ApS
Museumsgade 12, 7400 Herning

CVR-nr. 35 63 70 60

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2021.

Villy B. Fiedler
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	M & T Holding 2013 ApS Museumsgade 12 7400 Herning
	CVR-nr.: 35 63 70 60 Stiftet: 1. januar 2010 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Velbæk Fiedler Rene Lindenberg Saandvig
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Dattervirksomheder	Mureren & Tømreren ApS, Herning M&T Ejendomsselskab ApS, Herning M&T Erhvervsudlejning ApS, Herning M & T Property Group ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskaber samt investering i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.405 t.kr. mod 1.523 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-8.008	-7.803
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.399.342	1.513.626
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	53.828	20.374
Andre finansielle indtægter	511	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-39.076	-56
Resultat før skat	2.406.597	1.526.141
Skat af årets resultat	-1.474	-2.750
Årets resultat	2.405.123	1.523.391
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.399.342	1.513.626
Udbytte for regnskabsåret	500.000	220.000
Disponeret fra overført resultat	-494.219	-210.235
Disponeret i alt	2.405.123	1.523.391

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>6.965.277</u>	<u>4.490.935</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.965.277</u>	<u>4.490.935</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.965.277</u>	<u>4.490.935</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	661.574	988.307
Tilgodehavende selskabsskat	68.526	0
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>35</u>
Tilgodehavender i alt	<u>730.100</u>	<u>988.342</u>
Likvide beholdninger	<u>6.736</u>	<u>1.414</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>736.836</u>	<u>989.756</u>
Aktiver i alt	<u>7.702.113</u>	<u>5.480.691</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.045.577	3.646.235
Overført resultat	1.008.737	1.502.956
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	220.000
Egenkapital i alt	7.654.314	5.469.191
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.750	8.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	39.049	0
Selskabsskat	0	2.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	47.799	11.500
Gældsforpligtelser i alt	47.799	11.500
Passiver i alt	7.702.113	5.480.691

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	100.000	2.132.609	1.713.191	120.000	4.065.800
Udloddet udbytte	0	0	0	-120.000	-120.000
Resultatandel	0	1.513.626	-210.235	220.000	1.523.391
Egenkapital 1. januar 2020	100.000	3.646.235	1.502.956	220.000	5.469.191
Udloddet udbytte	0	0	0	-220.000	-220.000
Resultatandel	0	2.399.342	-494.219	500.000	2.405.123
	100.000	6.045.577	1.008.737	500.000	7.654.314

Noter

	2020	2019
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	39.049	0
Andre finansielle omkostninger	27	56
	39.076	56
	31/12 2020	31/12 2019
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	844.700	844.700
Tilgang i årets løb	75.000	0
Kostpris 31. december	919.700	844.700
Opskrivninger 1. januar	3.646.235	2.132.609
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.399.342	1.513.626
Opskrivninger 31. december	6.045.577	3.646.235
Regnskabsmæssig værdi 31. december	6.965.277	4.490.935
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Mureren & Tømreren ApS	Herning	100 %
M&T Ejendomsselskab ApS	Herning	100 %
M&T Erhvervsudlejning ApS	Herning	100 %
M & T Property Group ApS	Herning	75 %
3. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Ingen.		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders bankgæld. De tilknyttede virksomheder har en samlet 6.520 t.kr. med en trækingsret på 13.777 t.kr.		

Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 829 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.